
ZARZĄDZENIE NR 61/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr VI/31/2024 z dnia 26 września 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

3) załącznik nr 3 - Fundusz sołecki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 61/W/2024
z dnia 26 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 009 057,57 -6 532 487,00 28 476 570,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 413 705,83 6 731,00 420 436,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 352,00 6 731,00 90 083,00

75816 Wpływy do rozliczenia 17 025 028,74 -6 539 218,00 10 485 810,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

16 428 340,00 -6 539 218,00 9 889 122,00

801 Oświata i wychowanie 1 543 817,73 42 500,00 1 586 317,73

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 1 038 667,00 7 500,00 1 046 167,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 582 083,49 37 000,00 619 083,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 765,00 36 000,00 78 765,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 125,00 36 000,00 73 125,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 528,00 1 000,00 13 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 528,00 1 000,00 13 528,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 925,86 4 084,78 21 010,64

85395 Pozostała działalność 16 925,86 4 084,78 21 010,64

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

16 925,86 4 084,78 21 010,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 800,00 10 000,00 18 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 800,00 10 000,00 18 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 800,00 10 000,00 18 800,00

855 Rodzina 3 372 733,00 303 000,00 3 675 733,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 306 667,00 300 000,00 3 606 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 286 667,00 300 000,00 3 586 667,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 066,00 3 000,00 68 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 066,00 3 000,00 68 066,00

Razem: 65 507 443,92 -6 135 902,22 59 371 541,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 61/W/2024
z dnia 26 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 614 327,31 -3 677 005,00 2 937 322,31

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 842 000,00 -3 377 000,00 465 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 150 000,00 300 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -485 000,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 192 000,00 -3 192 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 644 818,00 -300 005,00 1 344 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 818,00 -300 005,00 1 344 813,00

600 Transport i łączność 1 124 353,99 4 300,00 1 128 653,99

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00 -115 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00 -115 700,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 530 000,00 120 000,00 650 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 50 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 50 000,00 190 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 600,00 16 000,00 232 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 600,00 8 000,00 158 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 15 000,00 74 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 000,00 8 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 8 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 6 811 528,48 48 545,00 6 860 073,48

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 300,00 5 000,00 239 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 080 837,93 28 045,00 5 108 882,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -4 282,00 119 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 534,93 25 000,00 407 534,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 3 500,00 48 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 903,00 3 827,00 74 730,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 1 269 328,55 15 500,00 1 284 828,55

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 8 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 200,00 6 000,00 213 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 467,25 0,00 404 467,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 946,99 0,00 113 946,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 900,00 1 000,00 569 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 900,00 0,00 183 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 -5 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 6 500,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -1 000,00 18 500,00

75495 Pozostała działalność 175 000,00 1 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 1 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 960 050,00 40 000,00 11 000 050,00

80101 Szkoły podstawowe 6 065 050,00 40 000,00 6 105 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 050,00 40 000,00 1 085 050,00

851 Ochrona zdrowia 333 641,76 0,00 333 641,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 328 641,76 0,00 328 641,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 600,00 -12 000,00 95 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 12 000,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 750 988,01 -1 333 000,00 4 417 988,01

90013 Schroniska dla zwierząt 72 300,00 19 500,00 91 800,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 300,00 3 200,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 16 300,00 78 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 393 000,00 -1 367 500,00 1 025 500,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 100 000,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 500,00 65 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 660,00 -306 660,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 226 340,00 -1 226 340,00 0,00

90095 Pozostała działalność 152 056,98 15 000,00 167 056,98

4300 Zakup usług pozostałych 122 056,98 15 000,00 137 056,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 530 925,00 -651 300,00 3 879 625,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 635 400,00 -651 300,00 2 984 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 700,00 7 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 493,00 8 000,00 57 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 -675 000,00 1 325 000,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 6 397 760,92 -1 481 478,00 4 916 282,92

92601 Obiekty sportowe 6 263 760,92 -1 481 478,00 4 782 282,92

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 30 000,00 109 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 912,92 -153 633,16 841 279,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 033,16 85 033,16

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 990 000,00 -1 445 878,00 3 544 122,00

Razem: 44 575 516,47 -7 032 938,00 37 542 578,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 3



4210 30 000,00

26 000,00

4 000,00

4270 15 011,71

15 011,71

4300 0,00

0,00

40 000,00

26 789,42

60017 10 500,00

4300 10 500,00

10 500,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - remont chodnika na Lipkach

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - przebudowa drogi 

gminnej w Szelejewie Pierwszym polegająca na 

przebudowie chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo 

Drugie ciąg dalszy

Plan na 2024

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Szelejewo Drugie - zakup spowalniaczy 

drogowych

Sołectwo Smogorzewo - zakup tłucznia do utwardzenia 

drogi

Zakup usług pozostałych

2. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Strzelce Wielkie -założenie chodnika w 

Strzelcach Wielkich

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2024 roku

L.p. Dział Rozdz.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejwo Drugie - przebudowa drogi gminnej w 

Stefanowie

Sołectwo Lipie - budowa chodnika droga nr P/L 740536

Par. Treść

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta

nr 61/W/2024

z dnia 26 września 2024 r.

152 301,13

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi 

(utwradzenie dróg śródpolnych, wykaszanie rowów, 

wycinka krzaków, gałęzi i inne)

Pozostała działalność 

Rolnictwo i łowiectwo 

141 801,13

96 789,42

30 000,00

6050

1. 010 3 000,00

01095 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

kosza - stacji na psie odchody 2 szt.)
3 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 1



3. 754 17 200,00

75412 17 200,00

4210 17 200,00

6 000,00

3 200,00

2 000,00

6 000,00

4. 921 242 127,71

92109 170 893,88

4210 98 948,60

38 714,38

13 029,89

18 000,00

2 300,00

12 200,00

0,00

4 000,00

4 999,48

3 404,85

2 300,00

4270 32 270,00Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(wyposażenie kuchni i inne)

Sołectwo Michałowo - doposażenie OSP Godurowo 

(zakup AED i inne)

Sołectwo Rębowo - zakup stołów piknikowych z ławkami

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

gabloty, doposażenie świetlicy wiejskiej, części do 

kosiarki, paliwo, oleje, zieleń, włóknina i inne

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi- 

dopopsażenie świetlicy wiejskiej ( zakup warnika, 

maszynki do popcornu, maszynki do waty cukrowej, itp.)

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup sprzętu 

strażackiego - mundury i inny sprzęt strażacki)

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, środków ochrony roślin i inne)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sołectwo Grabonóg - doposażenie OSP Grabonóg  (zakup 

mundurów)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup klimatyzatora, namiotów-pawilonu i inne)

Sołecwo Godurowo - doposażenie OSP Godurowo (zakup 

defiblyratora, i inne)

Sołectwo Bodzewko - wyposażenie świetlicy wiejskiej i 

doposażenie placu zabaw (klimatyzacja, wyposażenie 

świetlicy wiejskiej, zakup serwisu, doposażenie placu 

zabaw i inne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup sprzętu AGD i inne)

Sołectwo Rębowo - zakup materiałów na płytę taneczną

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(firany, filc, art. gospodarstwa domowego, lodówka, szafa 

chłodnicza, itp.)

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 2



4 750,00

27 520,00

4300 24 675,28

15 852,88

4 200,00

4 622,40

6050 15 000,00

15 000,00

4210 18 333,83

300,00

700,00

3 000,00

2 900,00

3 500,00

3 033,83

500,00

2 500,00

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wymiana 

pieca gazowego)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (zakup materiałów na organizację dożynek, 

festynów i innych)

Sołectwo Rębowo - wykonanie plandeki na scenę 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - malowanie świetlicy

Sołectwo Bodzewko - wyposażenie świetlicy wiejskiej i 

doposażenie placu zabaw (klimatyzacja, wyposażenie 

świetlicy wiejskiej, zakup serwisu, doposażenie placu 

zabaw i inne)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na organizację Dnia Dziecka, dożynek 

wiejskich i innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (zakup materiałów na nagrody w konkursie 

dla dzieci i inne)

Sołectwo Grabonóg- umundurowanie dla organizacji, 

zakup nagłośnienia, materiały na Dzień Dziecka, Dożynki 

i inne

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (zakup materiałów na: spotkanie z 

Seniorami, Dzień Kobiet, Festyn Rodzinny, Dożynki, 

Andrzejki, Mikołajki, Warsztaty Kuchni Molekularnej, 

Warsztaty Carving, dekoracje tortów i inne)

Sołectwo Piaski- imprezy integracyjne (zakup nagród, 

medali i innych)

Sołectwo Rębowo - wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Zakup materiałów na organizację: Dożynek, Dnia 

Dziecka, Mikołajek i innych)

Solectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup materiałów na organizację: festynu 

rodzinnego, Dożynek, Mikołajek i innych)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, wykonanie ogrodzenia przy 

placu wiejskim oraz elewacji przed wejściem do budynku 

świetlicy wiejskiej i inne)

92195 Pozostała działalność 71 233,83

Zakup usług pozostałych

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 3



1 900,00

4270 0,00

0,00

4300 52 900,00

2 500,00

4 000,00

4 300,00

3 000,00

4 000,00

7 100,00

3 500,00

3 300,00

7 000,00

5 000,00

4810 0,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - malowanie świetlicy

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (spotkania z Seniorami, Dzień Kobiet, 

Festyn Rodzinny, Dożynki, Andrzejki, Mikołajki, 

Warsztaty Kuchni Molekularnej, Warsztaty Carving, 

dekoracje tortów i inne)

Rezerwy

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie -organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki, 

Mikołajki i inne)

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne Dożynki, 

Dzień Dziecka (Dożynki, Dzień Dziecka, oprawa 

muzyczna, atrakcje dla dzieci)

Sołectwo Strzelce Wielkie -  imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup materiałów na organizację: 

Dożynek, Dnia Dziecka, Mikołajek i innych)

3 500,00

Sołectwo Strzelce Małe -imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (festyn rodzinny ,Dożynki, Mikołajki i inne)
1 200,00

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności lokalnej 

(organizacja Dnia Dziecka, Dożynek i inych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Podrzecze - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki i 

inne)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej  (dożynki, festyny i inne)

4 500,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka - 

dmuchańce, animatorzy i inne)

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki wiejskie i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Dożynki, Dzień Dziecka, wynajem 

dmuchańców, animacje i inne)

Zakup usług remontowych

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 4



0,00

1 343,00

 

100,00

16 664,12

13 939,30

1 400,00

21 500,00

11 040,74

500,00

719,31

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

defibrylatora, paliwa, farba, kosy spalinowej, żyłki i 

innych)

Sołectwo Grabonóg - rezerwa - zmiana przeznaczenia 

środków z Funduszu Sołeckiego (pierwotnie 

zaplanowanych na zakup stroju dla KGW oraz kółka 

rolniczego )

5. 926 Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw (zakup 

elementu na plac zabaw, farby, pędzle, itp.)

92601

159 643,18

115 385,12

1 449,17

10 089,30

Obiekty sportowe 159 643,18

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, farb konserwujących, nawowzu, itp.)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oleju, środków chwastobójczych itp. )

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i innych)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (utrzymanie 

czystości- zakup paliwa, urządzeń na plac wiejski itp.)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa, 

oleju do kosiarki, opryski chwastobójcze i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw (zakup 

urządzeń na plac zabaw i inne)

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i inne )

4210

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju do kosiarki, oprysków, dmuchawa do liści, 

urządzenia na plac zabaw, kosze na śmieci itp.

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup paliwa, oleju, oprysków, trawy, itp..)

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 5



5 205,85

14 300,00

2 500,31

9 377,40

1 210,70

330,70

150,00

400,00

260,70

150,00

1 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, wywóz TOITOI, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci,przegląd placu zabaw, itp..)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw, wywóz śmieci, serwis 

kosy i kosiarki i inne )

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd kosiarki i traktorka, placu zabaw i inne 

)

500,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - poprawa wizerunku wsi 

(zakup ławek i koszy na śmieci, farba, lakierobejca, 

pędzle i inne)

5 256,62

9 932,10

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz odpadów, wykonanie pokrycia 

dachowego altanki, itp.)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (przeglad 

placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (przegląd placu 

zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, farb, pędzli, koszy na śmieci, ławek, materiały 

służące do naprawy siatki w piłkochwytach )

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oprysku, oleju, filtrów, lamp,itp. )

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie placu zabaw (zakup 

huśtawki, karuzeli, piasku, barier drogowych rur i innych)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, oleju i 

żyłki do kosy spalinowej, kontener magazynowy, kamery 

z masztem i okablowaniem i inne)

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 6



4 300,00

310,00

480,00

840,00

0,00

6050 18 525,96

18 525,96

0,00

6060 15 800,00

15 800,00

574 272,02

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (usługa 

serwisowa kosiarki i inne)

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zjeżdżalnia)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, wywóz TOITOI i inne)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

traktorka do koszenia trawy)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi ( wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, wykonanie rusztu do grilla i 

inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty tanecznej 

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C620870B-21CA-4780-8D10-F946F55A77D6. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 61/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




